APROVADO
piscuss'

em 9)V \06 /

h &JL:[HgP \

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FèlO
Estado do Rio de Janeiro

/
i
A.

1i. ■<

PRESIDENTE5J «eT

INDICAÇAO N° 145/2015 Em, 18 de Junho de 2015.
A ■

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A REFORMA DA
PRAÇA DO JARDIM NAUTILUS II.;

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito a reforma da Praça do Jardim Nautilus II.

Sala das Sessõe£N 8 de junho de 2015.

jeffer: TO AL PINHEIRO
m - Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta visa levar melhorias pra esse bairro que tem em sua praça um ponto de
encontro de seus moradores.
v.

A praça em questão encontra-se em situação de abandono pelo poder público e
apresenta situação de‘risco para seus frequentadores.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa
. proposta.

: